JHNKF 発 第 R05-008 号

令和６年２月１０日

 学 校 長  様

                        全国高等学校日本拳法連盟

                              会 長  香 美 秀 一

                                    （公印省略）

第２８回全国高等学校日本拳法選抜大会

抽選会・運営会議の開催について（派遣依頼）

謹啓 時下、貴校ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本連盟に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、標記の抽選会・大会運営会議を下記の通り開催することになりました。 つきま

しては、貴校所属       先生の出席につきまして、ご配慮くださいますようお願いいた

します。

謹白

記

１．日 時    令和６年３月２日（土）

抽選会・大会運営会議 18:00～20:00

２．会 場  会場   大阪府立今宮工科高等学校  １階食堂

   〔所在地〕 大阪市西成区出城１－１－６

   〔ＴＥＬ〕 06-6631-0055

３．議 案  ①第２８回全国高等学校日本拳法選抜大会抽選会

         ②運営会議

         （大会役員・競技役員、大会運営に関する審議）

③その他

  以上

 ＜ご連絡・お問い合わせ先＞

     全国高等学校日本拳法連盟(JHNKF)

       事務局長 豕瀬 正輝（大阪商業大学堺高等学校 TEL．072－278-2262）まで